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REPUBLIKA E SHQIPERISKE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
SENATI AKADEMIK

Nr. 020/7§ Prot. Tirané, mé Lo.os 2025
VYENDIM

Nr. 3 at. 02042025

“PER MIRATIMIN E KANDIDATURIES PiER ANETARE TE KESHILLIT TE
ETIKES PER KATEGORINK E PUNONJESIT NDIHMES AKADEMIK?”
NE UST”

NE& zbatim t€ nenit 38, nenit 40, nenit 50 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté
29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 20,
nenit 30 t& Statutit t& UST-s€, nenit 10 t&€ Rregullores s& UST, Vendimit t& Rektoratit nr.7 i datés
13.01.2025, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 20.01.2025,

VENDOSTI:
1. Miratimin e anétarit t& Keshillit t& Etikés, pér kategoring e punonjésit ndihmés akademik:
e 7j. Lindita Cakoni- Pérgjegjése, Sektori Juridik
2. Ky vendim 1 pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim njésive kryesore, Bordit t&
Administrimit dhe Drejtoris€é s& Zhvillimi t&€ Programeve dhe Digjitalizimit té

Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



